εκδηλώθηκαν όλες οι, κατά περίπτωση, προβλεπόμενες αστυνομικές και δικονομικές 
ενέργειες. Ενδεικτικά, αναφέρεται ότι από τις αρμόδιες υφιστάμενες Υπηρεσίες της 
Διεύθυνσης Αστυνομίας Πέλλας, κατά το χρονικό διάστημα από 13-03 έως και 07-10 τ.ε., 
βεβαιώθηκαν οκτακόσιες είκοσι επτά (827) παραβάσεις της κείμενης, προς περιορισμό της 
διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, νομοθεσίας. 

Ως εκ τούτου, τα διαλαμβανόμενα στη εν θέματι ερώτηση ζητήματα, ρυθμίστηκαν με 
διατάξεις της ανωτέρω Κοινής Υπουργικής Απόφασης. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ